

SZS s MŠ INTERNÁTNA MEDZILABORCE

číslo dňa: 10. 6. 2013

Dodávateľ :

Svetlana Štimová INPO 124/2013 zodp.: *[signature]*

Faktúra číslo :

2013055

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Reg. ZL 33/2001 OU Medzilaborce
Mierová 949/93
068 01 Medzilaborce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 34808612 DIČ: 1020717753
IČ DPH: SK1020717753

Poštová adresa:

Špeciálna základná škola
Duchnovičová 479/29
068 01 Medzilaborce

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Medzilaborce
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Štimová Svetlana

Odberateľ :

Špeciálna základná škola
Duchnovičová 479/29
068 01 Medzilaborce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00144428 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.05.2013	31.05.2013	14.06.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 1592043155/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 18,44		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2013055	0008	

Dod. a plat. podmienky : UPOZORNENIE !!! Pri neuhradení faktúry v lehote splatnosti Vám môže byť účtovaná pokuta vo výške 1 % za každý deň omeškania.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Dvojlinka 2*0,75	25,00	m	0,33	0,40	20	8,25	1,65	9,90
2		Batéria 9V	5,00	ks	0,76	0,91	20	3,80	0,76	4,56
3		Vidlica legran 230V	1,00	ks	0,89	1,07	20	0,89	0,18	1,07
4		Zásuvka 230V	1,00	ks	0,95	1,14	20	0,95	0,19	1,14
5		Lepidlo Pattex	1,00	ks	1,48	1,78	20	1,48	0,30	1,78

Základ pre DPH 20 % : 15,37
DPH 20 % : 3,07

Celková suma s DPH	18,44
Celková fakturovaná suma: EUR	18,44

!!! TOVAR JE AŽ DO ÚPLNÉHO UHRADENIA FAKTÚRY MAJETKOM PREDÁVAJÚCEHO !!!
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

INPO
SVETLANA ŠTIMOVÁ
ul. MIEROVA 949/93
MEDZILABORCE
IČO:34808612 DIČ:1020717753

[Signature]